
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ПАНКРУШИХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ 

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ДМИТРИЯ АЛЕКСЕЕВИЧА БАКУРОВА»
■ ' ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Приказ .

от 11,02.2025г с. Панкрушиха № 318

«Об изменении типа учреждения»

Во исполнение приказа Администрации Панкрушихинского района Алтайского края 
комитета администрации Панкрушихинского района по образованию № 414 от 09.12.2024 
года «Об изменении наименования общеобразовательного учреждения 
«Панкрушихинская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза 
Д.А. Бакурова» Панкрушихинского района Алтайского края

Приказываю:

1. Считать с 12.02.2025 года Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение»Панкрушихинская средняя общеобразовательная школа имени Г ероя 
Советского Союза Дмитрия Алексеевича Бакурова» правопреемником Муниципального 

. казенного общеобразовательного учреждения «Панкрушихинская средняя 
общеобразовательная школа имени Г ероя Советского Союза Дмитрия Алексеевича 
Бакурова».
2. Считать всех работников Муниципального казенного общеобразовательного 
учреждения «Панкрушихинская средняя общеобразовательная школа имени Г ероя 
Советского Союза Дмитрия Алексеевича Бакурова» с 12.02.2025 года работающими в 
Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Панкрушихинская 
средняя общеобразовательная школа имени Г ероя Советского Союза Дмитрия 
Алексеевича Бакурова» согласно штатного расписания, на основании ранее заключенных 
трудовых договоров.
3. Считать все обучающихся Муниципального казенного общеобразовательного 
учреждения «Панкрушихинская средняя общеобразовательная школа имени Г ероя 
Советского Союза Дмитрия Алексеевича Бакурова» с 12.02.2025 года обучающимися в 
Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Панкрушихинская 
средняя общеобразовательная школа имени Г ероя Советского Союза Дмитрия 
Алексеевича Бакурова».
4. Считать с 12.02.2025 года все локальные нормативные акты Муниципального 
казенного общеобразовательного учреждения «Панкрушихинская средняя 
общеобразовательная школа имени Г ероя Советского Союза Дмитрия Алексеевича 
Бакурова» действующими для Муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Панкрушихинская средняя общеобразовательная школа имени Г ероя 
Советского Союза Дмитрия Алексеевича Бакурова».



5. В текстах всех локальных и нормативных актах наименование учреждения
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Панкрушихинская средняя 
общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Дмитрия Алексеевича 
Бакурова» читать в новой редакции: Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Панкрушихинская средняя общеобразовательная школа имени Героя 
-Советского Союза Дмитрия Алексеевича Бакурова» в соответствующих падежах. Вместо 
сокращенного названия учреждения МКОУ «Панкрушихинская сош имени Г ероя 
Советского Союза Д.А. Бакурова» читать в новой редакции: МБОУ «Панкрушихинская 
сош имени Героя Советского Союза Д.А. Бакурова».
6. С изменениями, дополнениями в законодательной базе Российской Федерации, 
Алтайского края, с.Панкрушиха- заместителям директора изготавливать локальные и 
нормативные акты в новой редакции с внесенными данными изменениями.
7. Ответственному за ведение сайта учреждения Ужакиной Л.Г., учителю 
информатики, опубликовать на сайте локальные и нормативные акты в новой редакции в 
установленные сроки.
8. Право электронной подписи с 12.02.2025 года Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Панкрушихинская средняя общеобразовательная 
школа имени Г ероя Советского Союза Дмитрия Алексеевича Бакурова» сохранить 
заместителям директора по учебной работе Милюковой С.В., Петуховой Н.С.; 
заместителю директора по воспитательной работе Маркина А. А. Муниципального 
казенного общеобразовательного учреждения «Панкрушихинская средняя 
общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Дмитрия Алексеевича 
Бакурова».
9. Контроль за исполнением д щ и ю е о  приказа оставляю за собой.

Директор Е.А. Ермакова

Исполнитель: Чернышева О.В. 

тел.83858022759


